
terça-feira, 29 de janeiro de 2019 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 64 (18) – 59

 CAMPO LIMPO
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 AVERBAÇÃO DE FÉRIAS EM DOBRO – DEFERIDA
R.F. Nome Ex. Dias E.H. Obs.
796.577.0/1 VALDIR MANCINI PALERMO 2018 30 570001040000000

DESPACHO:DEFERIDO a averbação de férias do servidor 
acima relacionado nos termos da legislação em vigor.

 CASA VERDE - CACHOEIRINHA
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 PUBLICADO POR OMISSÃO - CONVOCAÇÃO
SUBPREFEITURA CASA VERDE/CACHOEIRINHA
GABINETE DO SUBPREFEITO
RELAÇÃO DE SERVIDORES DA SUB/CV, QUE TRA-

BALHARAM NAS DATAS ABAIXO RELACIONADAS NO 
EVENTO:"ATENDIMENTO E ORIENTAÇÃO A POPULAÇÃO MO-
RADORES DO CÓRREGO DO BISPO/JD.PERY."

AOS SERVIDORES LISTADOS ABAIXO DEVERÁ SER CON-
CENDIDO COMO COMPENSAÇÃO 2 (DOIS) DIAS DE DESCANSO 
POR CADA DIA TRABALHADO, O QUAL SERÁ USUFRUÍDO DE 
COMUM ACORDO COM AS RESPECTIVAS CHEFIAS ATÉ O DIA 
31/12/2019.

SERVIDORES QUE TRABALHARAM NO SABADO DIA 
26/01/2019.
RF. NOME
849.147.0 ALESSANDRO LOPES RODRIGUES
319.562.7 DEUZELY MARIA MARCONDES OLIVEIRA KRUPKA
788.804.0 MAURICIO DE MELLO
843.234.1 MARIO MAEDA JUNIOR
SERVIDORES QUE TRABALHARAM NO DOMINGO DIA 27/01/2019.
RF. NOME
849.147.0 ALESSANDRO LOPES RODRIGUES
319.562.7 DEUZELY MARIA MARCONDES OLIVEIRA KRUPKA
788.804.0 MAURICIO DE MELLO
843.234.1 MARIO MAEDA JUNIOR

 CIDADE ADEMAR
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 APOSENTADORIA-APOSTILA
602.091.7/1, CLEVENICE PRADO DE BRITO, proc. 2017-

0.073.847-6
Á vista dos elementos constantes no presente, APOSTILO 

o Título de Aposentadoria nº 003/2017-PR-AD, para constar 
no item 3 – Proventos calculados pela média com base na 
proporcionalidade : 93,16% - Rubrica 0167 – VALOR DOS PRO-
VENTOS: R$ 4.647,07, e não como constou.

 CIDADE TIRADENTES
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE 
SERVIÇO NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 
8989/79
Reg. Func. Nome QQ DATA E.H.
741.103.1/01 DJALMA HENRIQUE DOS SANTOS 3º 30/12/2018 710001050000000
740.250.3/01 CELSO DE SOUZA PEREIRA 3º 28/01/2019 710007020000000

 ERMELINO MATARAZZO
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE 
SERVIÇO NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 
8989/79
Reg. Func. Nome QQ DATA E.H.
646.107.7/01 ALMIR DE JESUS FIDELIS DA SILVA 6º 12/01/2019 620003030000000

REMOÇÃO
PORTARIA Nº003/2019/SUB-EM/GAB
O SUBPREFEITO DE ERMELINO MATARAZZO, da SECRETA-

RIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por lei e com base nas disposições con-
tidas na Portaria nº 052/SMSP/GAB de 28 de Outubro de 2003, 
em especial no item 4, RESOLVE:

REMOVER a servidora, conforme abaixo:
R.F. Nome De Para
546.704.7/2 Sara Ferreira de Souza Giovenardi 620101000000000  620007000000000

 FREGUESIA-BRASILÂNDIA
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO
DEFIRO o pedido de Permanência da Gratificação de Fun-

ção da servidora abaixo, nas bases indicadas :
799.607.1/1, Simone de Carvalho Pereira Araújo, 220% 

sobre o padrão QPA01A, a partir de 23/01/2019.

 AVERBAÇÃO DE TEMPO EXTRAMUNICIPAL
DEFERIDOS

RF: NOME: PROCESSO: E.H.:
543.652.4/02 ANTONIO APARECIDO 

VENANCIO
6037201800014110 430003020100000

0015 Averbe-se, para fins de aposentadoria voluntária 
ou compulsória, nos termos da Lei 9.403/81., o tempo de 
01 ano 03 meses 28 dias, correspondente ao(s) período(s) 
de: 07/08/1978 a 15/03/1979; 26/03/1979 a 23/04/1979; 
19/04/1980 a 09/10/1980; 01/06/1981 a 31/07/1981.

Data: 26/02/2019 – Terça-feira 13h30min
Simone Santos de Oliveira 837.057.5 MP

Data: 26/02/2019 – Terça-feira 14h15min
Paula Regina Alves Miranda 836.935.6 CS

Data: 26/02/2019 – Terça-feira 15h00min
Carliane de Jesus Araujo 836.716.7 CS

 ARICANDUVA/FORMOSA/
CARRÃO
 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 Supervisão de Gestão de Pessoas

 HORAS SUPLEMENTARES DE TRABALHO
Face o disposto no artigo 138 da Lei 11.151 de 19.09.94, 

regulamentada pelo Decreto 34.781/94 de 22.12.94, bem 
como na Portaria 008/SMA-G/95, e o disposto na Lei 13.399 
de 01.08.02 e da Portaria 043/SMSUB/GAB/18, e a autorizacao 
do Prefeito Regional, seguem abaixo relacionados os servi-
dores convocados para prestacao de horas suplementares de 
trabalho:

PARA O PERIODO DE 01/02/2019 a 28/02/2019
REG. FUNC. NOME CARGO/FUNCAO
501.203.1/2 ALCIDES PEREIRA DA SILVA A.G.P.P.
507.959.4/5 MIGUEL MANOEL DA GRAÇA A.G.P.P.
515.538.0/3 ANTONIO ROBERTO FERREIRA  Agente de Apoio
520.152.7/3 EDISON DE ABREU COSTA A.G.P.P.
541.296.0/1 AURORA DA C.MELO DE OLIVEIRA JORDAO A.G.P.P.
542.405.4/2 SERGIO FERNANDES Agente de Apoio
542.490.9/2 JOSÉ DE SANT'ANA Agente de Apoio
542.608.1/2 AROLDO GUEDES ANTUNES Agente de Apoio
548.005.1/3 EZEQUIEL TOLENTINO DAS NEVES  Agente de Apoio
565.755.5/2 MARCOS DA SILVA DIAS Agente de Apoio
573.090.2/2 ELIZABETH GRIGORAZZI Agente de Apoio
577.421.7/4 MARLENE PASTORELLI CERQUEIRA Agente de Apoio
578.726.2/2 HELIO JOSE LOPES A.G.P.P.
579.126.0/3 CARLOS ROBERTO LUIS Agente de Apoio
579.187.1/2 ROSELI REZENDE Agente de Apoio
580.924.0/2 GISLENE APARECIDA NUNES PEREIRA A.G.P.P.
588.077.7/2 ROBERSON BORGES DE SOUZA Agente de Apoio
596.408.3/2 CLAUDIONOR LOURENCO SILVA Agente de Apoio
601.396.1/1 REGINA APARECIDA MENDES DA SILVA A.G.P.P.
603.007.6/1 MILENE UEHARA A.G.P.P.
603.066.1/1 ANA MARIA DE ARAUJO LOPES A.G.P.P.
603.392.0/1 ELENILDA CORREIA LUZ FERNANDES A.G.P.P.
603.457.8/1 ELIANA FERREIRA DA SILVA LUZ A.G.P.P.
604.003.9/1 MILTON TADEU TABARELLI A.G.P.P.
604.045.4/1 MAGDA MASAMI N MITSUDA A.G.P.P.
613.013.5/1 RUDER PEIXOTO NETO Agente de Apoio
614.664.3/2 PEDRO RAIUMUNDO DOS SANTOS Agente de Apoio
614.824.7/2 LUIZ DE JESUS FERNANDES JUNIOR Agente de Apoio
618.818.4/1 SELMA YARA FUSHIMI A.G.P.P
625.531.1/1 JANETE ROSA Agente de Apoio
628.051.0/1 SILVANA APARECIDA FERREIRA DE MELO Agente de Apoio
633.019.3/1 ANA MARIA DO NASCIMENTO SILVA A.G.P.P.
633.046.6/1 GLAUCIA APARECIDA M S ESQUIERDO A.G.P.P.
633.531.4/1 GISELE DE MATOS DAMASIO SILVA A.G.P.P.
633.582.9/1 PAULA RIBEIRO COSELLI BRAGA A.G.P.P.
634.212.4/1 ABIRACI DE ALMEIDA ANIAS A.G.P.P.
636.237.1/1 VALDIR BENEDITO R BARCELOS A.G.P.P.
643.189.5/1 NADIA RACHED EL HAYEK A.G.P.P.
643.817.2/1 CLAUDIO JOSE DA SILVA Agente de Apoio
644.148.3/1 TANIA REGINA CATAPANE A.G.P.P.
645.835.1/1 LUIZ CARLOS BARBOSA Agente de Apoio
648.585.5/1 LUIS CLEMENTINO DE OLIVEIRA Agente de Apoio
655.532.2/1 SIDNEIA CAZETTA A.G.P.P.
656.016.4/1 MAURO APARECIDO MARTINES Agente de Apoio
699.042.8/1 MARCOS DA COSTA Agente de Apoio
703.230.7/2 SONIA ALVES DE OLIVEIRA A.G.P.P.
705.699.1/2 REGINALDO DIAS TEMOTEO SOUZA Agente de Apoio
714.284.6/2 ANDRE FERNANDO DIAS SANTORO Agente de Apoio
724.020.1/2 WELLINGTON FABIANO DE SOUZA E SILVA Agente de Apoio
726.341.4/1 PLINIO PEREIRA VIEGAS JUNIOR A.G.P.P.
726.491.7/1 CERES DE OLIVEIRA XISTO SAMPAIO A.G.P.P.
726.512.3/1 WELITA SOUZA LOPES A.G.P.P.
727.030.5/1 LEANDRO OLIVEIRA JUVÊNCIO A.G.P.P.
727.040.2/1 CRISTIANE DOS SANTOS CRUZ A.G.P.P.
727.512.9/1 CATIA CALLEJO A.G.P.P.
733.435.4/1 ROSEMEIRE BARBOSA DA SILVA A.G.P.P.
733.837.6/1 LUCIANA ALBUQUERQUE DA SILVA A.G.P.P.
736.594.2/1 SILVIA MEIRE SENA DIVINO A.G.P.P.
737.701.1/1 PATRÍCIA MOTA MACHADO SILVA A.G.P.P.
738.098.4/1 KATIA ALVES A.G.P.P.
740.489.1/1 NOEMIA BISSOLATI A.G.P.P.
740.661.4/1 JAYME PINHEIRO Agente de Apoio
740.756.4/1 JOÃO BATISTA DE ALMEIDA A.G.P.P.
758.928.0/2 MARIA DE LOURDES DOS S.GALVAO A.G.P.P.
793.168.9/1 NATHALIA SCARANELLO GOMES A.G.P.P.
794.178.1/1 MAGALI REGINA AMANCIO Agente de Apoio
794.920.1/1 ELISETE ALVES DA SILVA A.G.P.P.

 DESPACHO
REMOVENDO
515.538.0/3 – ANTONIO ROBERTO FERREIRA, AGENTE 

DE APOIO – NII, DA SUB-AF / CAF / SUPERVISÃO DE ADM. E SU-
PRIMENTOS, E.H 660007020000000 PARA SUB-AF / GABINETE 
DA SUBPREFEITA, E.H. 660100000000000.

 PUBLICAÇÃO Nº 001/CAF-SUGESP/SP/2019
A Subprefeitura ARICANDUVA FORMOSA CARRÃO, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial ao 
Art. 3º em seu inciso V do Decreto nº 57.300/2016, através 
dessa SUGESP torna pública a escala de férias dos Conselhos 
Tutelares, conforme definidos em seus colegiados, de acordo 
com a Lei Municipal nº 15.911/2013, em seu artigo II.

Nome RG Período
Conselho Tutelar ARICANDUVA

Roberto Mazza 12.925.866-0 02/05/19 A 31/05/19
Angela Silva Madureiro 29.993.450-0 01/06/19 A 30/06/19
Alison Alex dos Santos 27.538.926-1 01/07/19 A 30/07/19
Edna Maria dos Santos 12.615.647-5 31/07/19 A 29/08/19

FÉRIAS DEFERIDAS
RF NOME CARGO N° DE 

DIAS
EXER-
CICIO

A PARTIR 
DE

511.580.9/3 ELIZETE DEL 
BANHO RIBEIRO 
DA SILVA

ENCARREGADO 
DE EQUIPE

15 2018 14/03/2019

514.586.4/2 AVEDIS RBERTO 
BAGHTCHEDJIAN

SUPERVISOR 
TECNICO II

15 2019 07/03/2019

571.117.7/2 CARLOS ALBERTO 
CAVALCANTE

ENCARREGADO 
DE EQUIPE

30 2019 21/03/2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
RF Nome Dias A partir de Artigo
7593716/1 MARCELO DE OLIVEIRA TAVARES DE LIMA  28/01/2019
8157600/1 CLAUDEMIR FERREIRA DE SOUZA  28/01/2019
8436355/1 CRISTIANO BARBOSA DA SILVA  28/01/2019

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
8305927/1 DANIELLA MARQUES DE OLIVEIRA BARROS  28/01/2019
8328722/1 LUELI FIGUEIRO  28/01/2019

HOSPITAL DO SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
8531161/1 BEATRIZ DE CARVALHO FERRARI  28/01/2019

Relação de Concessão de Nexo de Acidente do Trabalho 
Deferido

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
6940137/1 RENATA DIAS MONTEIRO  28/01/2019
6965644/2 CELIA SANDRA EVELYN GOROSTIAGA CAMACHO  24/01/2019
8085242/1 JULIANA DOS SANTOS MALAGÓ  24/01/2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
RF Nome Dias A partir de Artigo
8154953/1 LEONARDO DE OLIVEIRA  09/01/2019
8156034/1 MICHELE DE CARVALHO FLORIANO  24/01/2019

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
8327289/1 MARGARIDA DE MELO AZEREDO  28/01/2019

 DIVISÃO DE PROMOÇÃO À SAÚDE

 DIVISÃO DE PROMOÇÃO À SAÚDE
RELAÇÃO DE CIPAS – Comissões Internas de Pre-

venção de Acidentes cadastradas pela Coordenação de 
Gestão de Saúde do Servidor.

A partir desta publicação, as unidades de URH - Unidade 
de Recursos Humanos e SUGESP – Supervisão de Gestão de 
Pessoas devem realizar o cadastro dos Membros da CIPA; 
Ocorrências; Reuniões e Participantes das Reuniões das suas 
respectivas CIPAs nas telas do SIGPEC – Módulo RH - Menu 
Outros Módulos - Item CIPA.

SME

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCACAO BUTANTA
UNIDADE Nº DE CADASTRO DATA
CEMEI PROFESSORA LEILA GALLACCI METZKER 6005 01/07/2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
UNIDADE Nº DE CADASTRO DATA
DIRETORIA REGIONAL DE EDUCACAO CAPELA DO SOCORRO 6004 07/10/2018

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS – SMG

A COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO SERVIDOR 
- COGESS, da SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SMG, 
convoca os servidores da SME abaixo relacionados, a com-
parecerem na Coordenação de Gestão de Saúde do Servidor 
– COGESS, sito à Rua Boa Vista, nº 280 – Centro – 1º andar 
– Sala 35, tel: 3397-3081, para 1ª Avaliação Fonoaudiológica 
Periódica , munidos de cédula de identidade, último hollerith e 
relatórios médicos e fonoaudiológicos recentes.

OBS: Considerar a data que está ACIMA do nome do servi-
dor e NÃO a data que está abaixo.
NOME RF DRE

Data: 04/02/2019 – Segunda-Feira 09h00min
Milton Emerenciano 570.702.1 G

Data: 04/02/2019 – Segunda-Feira 09h45min
Willian da Silva Lima 846.599.1 CS

Data: 04/02/2019 – Segunda-Feira 14h00min
Shara Leandro de Oliveira Lima 849.303.1 MP

Data: 04/02/2019 – Segunda-Feira 15h30min
Márcio da Graça 597.294.9 IP

Data: 05/02/2019 – Terça-Feira 09h00min
Nadia Fenich Caracas Arruda 843.367.4 G

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS – SMG

A COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO SERVIDOR 
- COGESS, da SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SMG, 
convoca os servidores da SME abaixo relacionados, a com-
parecerem na Coordenação de Gestão de Saúde do Servidor 
– COGESS, sito à Rua Boa Vista, nº 280 – Centro – 1º andar 
– Sala 35, tel: 3397-3081, para 2ª Avaliação Fonoaudiológica 
Periódica , munidos de cédula de identidade, último hollerith e 
relatórios médicos e fonoaudiológicos recentes.

OBS: Considerar a data que está ACIMA do nome do servi-
dor e NÃO a data que está abaixo.
NOME RF DRE

Data: 11/02/2019 – Segunda-feira 09h00min
Deuzita Mendes da Silva Morais 821.856.1 CL

Data: 11/02/2019 – Segunda-feira 09h45min
Lilian Cristina de souza Barboza 845.213.0 BT

Data: 11/02/2019 – Segunda-feira 10h30min
Raimunda Pereira do Amaral 788.463.0 SA

Data: 12/02/2019 – Terça-feira 09h00min
Juliana Spilla Antevere 842.516.7 PJ

Data: 12/02/2019 – Terça-feira 09h45min
Eliane Araujo de Sousa 822.738.1 PE

Data: 12/02/2019 – Terça-feira 10h30min
Erika de Araújo Taibo Almeida 844.533.8 PJ

Data:12/02/2019 – Terça-feira 13h30min
Juliana de Oliveira Francisco 843.051.9 CL

Data: 12/02/2019 – Terça-feira 14h15min
Ednalva Soares da Silva Santos 815.271.3 CS

Data: 14/02/2019 – Quinta-feira 09h00min
Regiane Dias Rodrigues 823.952.5 SA

Data: 14/02/2019 – Quinta-feira 09h45min
Clarice Macedo Alves 842.362.8 IQ

Data: 19/02/2019 – Terça-feira 09h00min
Daniele Andrade Santos 844.820.5 SA

Data: 19/02/2019 – Terça-feira 13h30min
Carla Beatriz Nunes Oliveira 844.629.6 SM

Data: 19/02/2019 – Terça-feira 14h15min
Alessandra Silva Annanias Teixeira 840.501.8 CL

Data: 19/02/2019 – Terça-feira 15h00min
Simone Maria da Silva Barreto 839.801.1 G

Data: 22/02/2019 – Sexta-feira 14h00min
Kátia Raquel de Faria 840.572.7 CL

Data: 22/02/2019 – Sexta-feira 15h00min
Liliane Marote Paulino 845.978.9 IQ

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS – SMG

A COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO SERVIDOR 
– COGESS, da SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SMG, 
convoca os servidores da SME abaixo relacionados, a com-
parecerem na Coordenação de Gestão de Saúde do Servidor 
– COGESS, sito à Praça do Patriarca, nº 100 – 8º andar – sala 
3 - (fone: 3397-3081) , para 3ª Avaliação Fonoaudiológica 
Periódica , munidos de cédula de identidade, último hollerith e 
relatórios médicos e fonoaudiológicos recentes.

OBS: Considerar a data que está ACIMA do nome do servi-
dor e NÃO a data que está abaixo.
NOME RF DRE

Data: 26/02/2019 – Terça-feira 09h00min
Elisângela Gomes Ribeiro Santiago 837.367.1 BT

Data: 26/02/2019 – Terça-feira 09h45min
Paula Birches Alves Santana 791.781.3 SM

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
SEÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS
Relação de servidores com solicitação de Reconsideração 

de Falta à Perícia Médica INDEFERIDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO

RF Nome Dias A partir de Artigo
7836228/1 MARCIA APARECIDA FELICIANO BUSO  20/12/2018
8274592/1 VANESSA RIBEIRO GONCALVES  21/12/2018

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
RF Nome Dias A partir de Artigo
7951949/1 SHIRLEY BERNARDO DA SILVA  18/12/2018
8010340/1 FERNANDO MENDES  18/12/2018

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
8289379/1 ALIANE CALLEGARI SILVA  17/12/2018
8326665/1 MARCO ANTONIO DA SILVA PEREIRA  18/12/2018
8344931/1 ROSIMARA AUGUSTA CANDIDO MONTEAGUDO  16/12/2018

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
SEÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS
Relação de servidores com solicitação de Reconsideração/

Recurso de Licença Médica indeferidas
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

DATA DA PERÍCIA RF NOME TIPO
17/01/2019 5974640 MARIA DE LOURDES RAIMUNDO LM 143 Pres

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
Relação de Servidores Submetidos à Avaliação de 

Especialista
COM CAPACIDADE LABORATIVA PARA A SUA FUNÇÃO DE 

READAPTADO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA

RF Nome  A partir de
6253041/1 VITOR DE LIMA AMORIM  28/01/2019
6961835/2 MARLENE APARECIDA LEMOS  28/01/2019

SEM CAPACIDADE LABORATIVA PARA A SUA FUNÇÃO 
ORIGINAL

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
RF Nome  A partir de
5887143/3 JEANE APARECIDA DOTTA ALCANTARA OLIVEIRA  28/01/2019
5998841/4 VERA LUCIA PEREIRA DA COSTA  28/01/2019
7446683/1 EDINEIA DE FATIMA SOARES  28/01/2019

 DIVISÃO DE EPIDEMIOLOGIA E INFORMAÇÃO

 DIVISÃO DE EPIDEMIOLOGIA E INFORMAÇÃO 
- COGESS

NÚCLEO DE REGISTRO
RELAÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS CANCELADAS EM 

FUNÇÃO DE:
EXERCÍCIO DE FATO DA FUNÇÃO ANTES DA CONCES-

SÃO DA LICENÇA MÉDICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA

RF Nome Dias A partir de Artigo
7718764/1 ANDREIA PLACIDO DA SILVA 014 08/01/2019 160

EXONERAÇÃO DO SERVIDOR
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO

RF Nome Dias A partir de Artigo
7257911/2 ADRIANA NEVES OBRECHT MAINO 010 02/07/2018 143

RELAÇÃO DE LICENÇAS MÉDICAS RETIFICADAS EM 
FUNÇÃO DE:

APOSENTADORIA DO SERVIDOR
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

RF Nome Dias A partir de Artigo
6242472/3 VERONICA PEDRO DE LIMA BESSA 063 23/11/2018 143

DELIBERAÇÃO DA COGESS FACE REAVALIAÇÃO MÉDI-
CO PERICIAL/DOCUMENTAL

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
7350511/1 DEYSE FERRARO DOMINGUES 001 23/11/2018 146

ENGLOBAMENTO DE LICENÇAS MÉDICAS FACE POR-
TARIA 11/84

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO
RF Nome Dias A partir de Artigo
5887143/3 JEANE APARECIDA DOTTA ALCANTARA OLIVEIRA 076 13/11/2018 143
5921767/3 MARIANGELA ZUCCHINI MOREIRA DA COSTA 086 22/10/2018 143
5998841/4 VERA LUCIA PEREIRA DA COSTA 083 06/11/2018 143
6566804/2 FATIMA MARCOS DA SILVA 058 26/11/2018 143
6829376/2 MIRIA DOS SANTOS 032 17/12/2018 143
6905471/1 NALBA BRASIL 055 19/10/2018 143
6922660/1 JULIANA DE LOURDES BIGARAN 089 20/09/2018 143
7136994/2 RENATA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE MACHADO 085 18/09/2018 143
7245076/2 ELIANA CLARA ANDREA SPOSATO DIAS 038 17/12/2018 143
7334664/1 TERESA DE FATIMA BONFA NASCIMENTO 118 17/08/2018 143
7344244/1 ARMANDO BARBOSA DE OLIVEIRA FILHO 057 16/10/2018 143
7391994/2 REGINA MARINS DOS SANTOS VIANA 087 22/09/2018 143
7446683/1 EDINEIA DE FATIMA SOARES 077 12/11/2018 143
7840284/1 ELISMAIRE PEREIRA 059 23/11/2018 143

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
RF Nome Dias A partir de Artigo
8009066/1 ELIEZER FIALHO GODOI 012 11/01/2019 143

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA
RF Nome Dias A partir de Artigo
6536409/1 ANTONIO CESAR POCAYA 058 26/11/2018 143
6807518/1 MARCIA MARIA SANTANA COSTA 055 22/11/2018 143
7413092/1 CLAUDIO CESAR RODRIGUES VALE 078 11/11/2018 143
7721293/1 WILLIAM SILVA PIACENTE 089 27/10/2018 143

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
7041535/2 GRACIARA BEZERRA BRITO 088 20/09/2018 143
8312125/1 FERNANDA FERNANDES DE CASTILHO 056 19/10/2018 143

HOSPITAL DO SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL
RF Nome Dias A partir de Artigo
8375097/1 MARCIA MARIA DA SILVA 089 27/10/2018 143

ÓBITO DO SERVIDOR
SUBPREFEITURA ITAIM PAULISTA

RF Nome Dias A partir de Artigo
6621759/1 MARIA FAYEZ JALLOUL 075 22/10/2018 143

 ACIDENTE DO TRABALHO - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE ACIDENTES E DOENÇAS DO TRABALHO
Relação de Altas do Acidente do Trabalho e da Doença do 

Trabalho
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO

RF Nome Dias A partir de Artigo
2995212/4 MARCIA NAVARRO MEDINA  28/01/2019
7471939/1 THAIS BOTELHO DE SENA  28/01/2019
7544511/1 MARIA JOSE ANDRADE DA SILVA  28/01/2019
7544511/2 MARIA JOSE ANDRADE DA SILVA  28/01/2019
8061483/1 CLAUDIA BARROS ALVES  28/01/2019
8450854/1 MARIA DA CONCEICAO RIBEIRO LEANDRO  28/01/2019

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
RF Nome Dias A partir de Artigo
5182565/3 SELMA DE OLIVEIRA CHAVES  28/01/2019
5939658/4 MARIA ELISETE DE OLIVEIRA  22/01/2019
6413404/1 MARIA APARECIDA PINHEIRO AZEVEDO  28/01/2019
6598706/1 ANA PAULA DA SILVA  28/01/2019
7186843/1 JEFFERSON MACIEL  28/01/2019
7349823/1 ANA PAULA FERMINO BRITTO  28/01/2019
8041962/1 ALISSON DA SILVA RODRIGUES  28/01/2019
8366098/1 TAMIRES RODRIGUES DE OLIVEIRA  28/01/2019


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-01-29T02:29:36-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




